
Contacto

Teléfono +34 980644553
Correo Electrónico aytocoomonte@macovall.net

Dirección Postal

Fraguas, 1
(49783) Coomonte España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 102/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a
las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coomonte
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2B%2F9fisdVAmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de parte de la parcela 5237 del polígono 1 para instalación de una
barra de bar durante las fiestas de julio de 2023, desde el 30 de julio al 3 de julio (noche del 2 al 3 de julio)

Valor estimado del contrato 1.474,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.784,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.474,98 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
Del 30/06/2023 a las 00:00 durante 4 Día(s)

Observaciones: Según lo previsto en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

PARCELA 5237 DEL POLIGONO 1
(49783) COOMONTE España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2B%2F9fisdVAmrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2023 a las 12:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2023 a las 12:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según lo establecido en el Pliego de Cláusulas Administrativas ParticularesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5UjFoL34G%2BP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dbc6796-d6b3-4721-9bea-e2879c608093
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5UjFoL34G%2BP66GS%2BONYvQ%3D%3D


ID 0000011231546 |  2023-897952 | Fri, 30 Jun 2023 14:46:15:613 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20675549641653837621436552550621356725 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


